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Lausunto 2114/400/2021: Energiaviraston luonnos harmonisoiduksi ja-
kelumaksujen hinnoittelun rakenteeksi 
Suomen Omakotiliitto kiittää Sisäministeriötä lausua näkemyksensä esityksestä 2114/400/2021, 

joka koskee luonnosta sähkön jakelumaksujen hinnoittelun harmonisointia. 

Suomen Omakotiliitto on maamme pientaloasukkaiden ja vapaa-ajan asunnon omistajien valtakun-

nallinen edunvalvonta- ja palvelujärjestö. Omakotiliitto on maamme 1,1 miljoonan pienkiinteistön 

omistajan ja 2,7 miljoonan asukkaan asialla. Lisäksi liitto ajaa maamme lähes 500 000 vapaa-ajan 
asunnon omistajan etua. Omakotiliittoon kuuluu 250 vapaaehtoisvoimin toimivaa omakotiyhdistys-

tä ja vapaa-ajan asukkaiden yhdistystä, joiden yhteenlaskettu jäsenmäärä on 72000 jäsentä. 

Suomen Omakotiliitto esittää kirjallisena lausuntonaan esityksistä seuraavaa: 

Suomen Omakotiliitto on jo valmistelutyöryhmässä esittänyt huolenaan seuraavat asiat:  

Työryhmä ei harmonisoi sähkön jakelumaksuja, vaan tuo uuden pakollisen komponentin mukaan 

kuluttajien energian siirtolaskuihin. Nykyisellään kuluttajilla on useiden verkkoyhtiöiden alueilla 

liittymän koon mukaan porrastuva perusmaksu.  

Suomen Omakotiliiton mielestä tehomaksua ei voida periä kahteen kertaan. Perusmaksun pitää 

laskea nykyisestä, jos tehomaksua laskutetaan erikseen.  

Valmistelun aikana Suomen Omakotiliitto sekä suuret jakeluverkkoyhtiöt ja myyjät ovat esittäneet 
eriävän mielipiteensä ehdotetusta 5kW alarajasta tehomaksujen perinnässä. Olemme edelleen esit-

tämällämme kannalla ja toteamme ettei ehdotettu raja muodosta 2,7 miljoonalle kansalaiselle in-

sentiiviä vähentää energiankulutustaan. Raja on liian pieni tavoiteltavaksi. Vertailun vuoksi todetta-
koon, että saunan käyttö tai tavalliset perheen aamutoimet ylittävät ehdotetun rajan. Lisäksi olem-

me siirtymässä jatkossa 15 minuutin mittaustarkkuuteen, jolloin ongelma kasvaa.  

Ehdotamme alarajan nostamista 10kW tasolle, jolloin kuluttajille muodostuu selkeä ja saavutetta-

vissa oleva raja. Pakkasjaksojen aikana myös sähkölämmitteisissä kiinteistöissä tulisi mahdolliseksi 

omilla valinnoilla saavuttaa energiansäästöä ja päästä rajan alle.   
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